

# LL Transport og Entreprenør ApS

Tranekærvej 110, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 29 79 88 18

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

---

Kjeld Hedegaard Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LL Transport og Entreprenør ApS Tranekærvej 110 Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 29 79 88 18 Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Kjeld Hedegård Nielsen Leif Hedegård Nielsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby
<b>Modervirksomhed</b>	Tranekær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport- og entreprenørvirksomhed og salg af sand og grus mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.320.866 kr. mod 1.910.034 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.177 kr. mod 286.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.320.866</b>	<b>1.910.034</b>
1 Personaleomkostninger	-2.041.232	-752.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-728.497</u>	<u>-691.935</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>551.137</b>	<b>465.820</b>
Andre finansielle indtægter	14.599	19.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-148.363</u>	<u>-117.462</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>417.373</b>	<b>367.700</b>
Skat af årets resultat	<u>-114.196</u>	<u>-81.188</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>303.177</b>	<b>286.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>303.177</u>	<u>286.512</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.177</b>	<b>286.512</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	873.895	960.994
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.182.366	4.305.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.056.261</u>	<u>5.266.648</u>
5 Deposita	299.839	299.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>299.839</u>	<u>299.839</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.356.100</u></b>	<b><u>5.566.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	210.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>210.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.924.283	1.676.935
Tilgodehavender i alt	<u>1.924.283</u>	<u>1.676.935</u>
Likvide beholdninger	426.340	201.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.560.623</u></b>	<b><u>1.878.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.916.723</u></b>	<b><u>7.444.555</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	957.034	653.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.082.034</b>	<b>778.857</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	101.878	68.821
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>101.878</b>	<b>68.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	563.212	835.219
Leasingforpligtelser	2.916.148	3.192.330
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.139	27.863
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.560.499	4.055.412
6 Kortfristet del af langfristet gæld	684.033	748.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.484	997.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	867.902	401.807
Anden gæld	1.147.893	393.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.172.312	2.541.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.732.811</b>	<b>6.596.877</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.916.723</b>	<b>7.444.555</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	367.345	492.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.512	286.512
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	653.857	778.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	303.177	303.177
	<b>125.000</b>	<b>957.034</b>	<b>1.082.034</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.671.672	652.258
Pensioner	300.864	84.286
Andre omkostninger til social sikring	24.036	9.355
Personaleomkostninger i øvrigt	44.660	6.380
	<u><b>2.041.232</b></u>	<u><b>752.279</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.265	20.140
Andre finansielle omkostninger	137.098	97.322
	<u><b>148.363</b></u>	<u><b>117.462</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2020	<u>1.197.916</u>	<u>1.197.916</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u><b>1.197.916</b></u>	<u><b>1.197.916</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-236.922	-149.823
Årets afskrivninger	-87.099	-87.099
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<u><b>-324.021</b></u>	<u><b>-236.922</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<u><b>873.895</b></u>	<u><b>960.994</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2020	5.671.560	4.784.390
Tilgang i årets løb	518.110	2.378.371
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.491.200</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>6.189.670</u></b>	<b><u>5.671.561</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-1.365.906	-1.776.610
Årets afskrivninger	-641.398	-604.836
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.015.539</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b><u>-2.007.304</u></b>	<b><u>-1.365.907</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>4.182.366</u></b>	<b><u>4.305.654</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.182.366</u>	<u>4.305.654</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2020	<u>299.839</u>	<u>299.839</u>
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b><u>299.839</u></b>	<b><u>299.839</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b><u>299.839</u></b>	<b><u>299.839</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/4 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/4 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	563.212	0	563.212	0
Leasingforpligtelser	3.600.181	684.033	2.916.148	664.921
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.139	0	81.139	0
	<b>4.244.532</b>	<b>684.033</b>	<b>3.560.499</b>	<b>664.921</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 4.182 t.kr., jævnfør note 4 , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. april 2021 udgør 3.600 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tranekær Holding ApS, CVR-nr. 29798796 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
